
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824410

Pronájem obchodních prostor, Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec II

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem obchod a služby, 100 m?, J.
Hradec, ul. Miřiovského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889152 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec II,
Miřiovského

Pronájem obchod a služby, 100 m?, J. Hradec, ul. Miřiovského

Pronájem obchodního prostoru, bývalého autosalonu v docházkové
vzdálenosti do centra Jindřichova Hradce. Jedná se o otevřený
obchodní prostor o ploše 100 m2, vhodný jako prodejna nebo
showroom. Možné využít i další prostory v budově. Vstup je přes
společný prostor recepce autoservisu, je možné oddělit pro větší
soukromí.

Výhodou je velká prosklená přední část, která může sloužit jako
výloha pro vystavené zboží. Parkování je zajištěno před budovou. 

Cena uvedena bez DPH, zálohy na vodu, topení, elektřinu jsou
uvedeny v pozn. o ceně.

Pro více informací a případnou prohlídku volejte makléře.

CENA: (za měsíc) 13 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2824410

Pronájem obchodních prostor, Jindřichův Hradec, Jindřichův Hradec II

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 3

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 100

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Druh prostor Obchodní

Realitní makléř

<![CDATA[ Vejbor ]]> <![CDATA[

Matěj ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


